
Uchwała Nr 94/2019 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 23 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie: wydania opinii zaliczenia drogi położonej na terenie Powiatu Kłodzkiego do 

kategorii drogi powiatowej. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze 

zmianami) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje  

 

§ 1  

1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenie do kategorii drogi powiatowej ciągu 

ulicznego w mieście Szczytna położonego na działce nr 571 Obręb Nowe Miasto  

w jednostce ewidencyjnej Szczytna – miasto, stanowiącego część ulicy Wolności  

w miejscowości Szczytna. 

2. Załącznik graficzny z przebiegiem drogi stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

 § 2  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu  

i Ochrony Środowiska. 

 

 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

         Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 14 sierpnia 2019 roku do tutejszego Starostwa wpłynął wniosek Zarządu 

Powiatu Kłodzkiego z dnia 8 sierpnia 2019 roku w sprawie wydania przez Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego opinii w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej ciągu ulicznego  

w mieście Szczytna położonego na działce nr 571 Obręb Nowe Miasto  

w jednostce ewidencyjnej Szczytna – miasto, stanowiącego część ulicy Wolności  

w miejscowości Szczytna. Zgodnie z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zmianami) zaliczenie drogi do 

kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu  

z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) 

gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich powiatów,  

a w miastach na prawach powiatu – opinii prezydentów miast. 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego pozytywnie opiniuje projekt zmiany kategorii drogi, 

ponieważ nie wpłynie ona na dotychczasowy przebieg dróg powiatowych  

w ramach zachowania spójności sieci.  

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 


